
Příloha č. 3 smlouvy

Seznam kontaktních osob a jejich zástupců

1.1 Seznam kontaktních osob

Zhotovitele

Příjmení, jméno technika E-mail



1.2 Seznam kontaktních osob Objednatele

Pracoviště Příjmení, jméno Email

GFŘ-SPCSS Kraps Michal, Bc. michal.kraps@fs.mfcr.cz

GFŘ-SPCSS Korčák Radek radek.korcak@fs.mfcr.cz

GFŘ-SPCSS Jaroslav Skrypynec jaroslav.skrypynec@fs.mfcr.cz

FÚ pro hl. m. Prahu Nováková Jana, RNDr. jana.novakova@fs.mfcr.cz

FÚ pro Středočeský kraj Laumann Petr, Ing. petr.laumann@fs.mfcr.cz

FÚ pro Jihočeský kraj Kysela Ludvík ludvik.kysela@fs.mfcr.cz

FÚ pro Plzeňský kraj Zdeněk Mrvka                 zdenek.mrvka@fs.mfcr.cz

FÚ pro Ústecký kraj Zavřel Miloš milos.zavrel@fs.mfcr.cz

FÚ pro Královéhradecký kraj Haltuf Miroslav, Ing. miroslav.haltuf@fs.mfcr.cz

FÚ pro Jihomoravský kraj Hynek Špička, Ing. hynek.spicka@fs.mfcr.cz

FÚ pro Moravskoslezský kraj Trojanec Miroslav, Ing. miroslav.trojanec@fs.mfcr.cz

1.3 Seznam  zástupců

kontaktních osob Objednatele

Pracoviště Příjmení, jméno Email

GFŘ-SPCSS Valkov Libor libor.valkov@fs.mfcr.cz 
GFŘ-SPCSS Mrázek Ivo ivo.mrazek@fs.mfcr.cz 
GFŘ-SPCSS Drápal Jaroslav radek.korcak@fs.mfcr.cz 
GFŘ-SPCSS Kratochvíl Zdeněk zdenek.kratochvil@fs.mfcr.cz 
FÚ pro hl. m. Prahu Vrba Václav vaclav.vrba@fs.mfcr.cz
FÚ pro Středočeský kraj Náprstek Aleš ales.naprstek@fs.mfcr.cz
FÚ pro Jihočeský kraj Sehnal Luboš Mgr. lubos.sehnal@fs.mfcr.cz
FÚ pro Jihočeský kraj Nováček František, Ing. frantisek.novacek@fs.mfcr.cz
FÚ pro Plzeňský kraj Petr Větrovec, Ing. petr.vetrovec@fs.mfcr.cz
FÚ pro Ústecký kraj Kluch Petr petr.kluch@fs.mfcr.cz
FÚ pro Ústecký kraj Ivo Šrámek ivo.sramek@fs.mfcr.cz
FÚ pro Královéhradecký kraj Marek Jakub Bc. jakub.marek@fs.mfcr.cz
FÚ pro Jihomoravský kraj Hana Hanko, Ing. hana.hanko@fs.mfcr.cz
FÚ pro Moravskoslezský kraj Bureš Jiří, Ing. jiri.bures@fs.mfcr.cz

mailto:jiri.bures@fs.mfcr.cz
mailto:hana.hanko@fs.mfcr.cz
mailto:jakub.marek@fs.mfcr.cz
mailto:petr.kluch@fs.mfcr.cz
mailto:frantisek.novacek@fs.mfcr.cz
mailto:lubos.sehnal@fs.mfcr.cz
mailto:ales.naprstek@fs.mfcr.cz
mailto:vaclav.vrba@fs.mfcr.cz
mailto:zdenek.kratochvil@fs.mfcr.cz
mailto:radek.korcak@fs.mfcr.cz
mailto:ivo.mrazek@fs.mfcr.cz
mailto:libor.valkov@fs.mfcr.cz
mailto:miroslav.trojanec@fs.mfcr.cz
mailto:hynek.spicka@fs.mfcr.cz
mailto:miroslav.haltuf@fs.mfcr.cz
mailto:milos.zavrel@fs.mfcr.cz
mailto:ludvik.kysela@fs.mfcr.cz
mailto:petr.laumann@fs.mfcr.cz
mailto:jana.novakova@fs.mfcr.cz
mailto:jaroslav.skrypynec@fs.mfcr.cz
mailto:radek.korcak@fs.mfcr.cz
mailto:michal.kraps@fs.mfcr.cz

	1.1 Seznam kontaktních osob Zhotovitele
	1.2 Seznam kontaktních osob Objednatele
	1.3 Seznam zástupců kontaktních osob Objednatele

